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Wettkampf 14 - 100 m Brust männlich

Pflichtzeiten

2015: 02:08,00 2014: 02:02,00 2013: 01:56,00 2012: 01:49,00 2011: 01:46,00 2010: 01:40,00 2009: 01:35,00
2008: 01:32,00 2007: 01:28,00 2005/2006: 01:24,00 2004 und älter: 01:22,00

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
abgemeldet
Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:44,56 147 10
2. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:44,78 146 9
3. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 01:46,23 140 8
4. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 01:49,45 128 7
5. Felix Holderbach 2014 WSV Bennigsen 01:53,06 116 6
6. Jonas Schindler 2014 SC Altwarmbüchen 01:57,86 103 5

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:44,77 146 10

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 01:33,68 205 10
2. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:34,29 201 9
3. Henrik Nolte 2012 SGS Langenhagen 01:36,14 190 8

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:24,91 275 10
2. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,72 233 9
3. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:30,57 227 8
4. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 01:31,16 222 7

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:27,58 251 10
2. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:30,39 228 9

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:12,71 439 10
2. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 01:29,25 237 9
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt

disqualifiziert
Phil Wajroch 2009 SGS Langenhagen
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:33

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 01:25,03 274 10
2. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:27,07 255 9

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:10,88 474 10
2. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 01:18,76 345 9
3. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:20,23 327 8

Juniorenwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. und Juniorenmeister

Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 01:17,24 366 10
2. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,21 293 9

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:10,88 474
2. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:12,71 439
3. Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 01:17,24 366
4. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 01:18,76 345
5. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:20,23 327
6. Johannes Röthemeyer 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,21 293
7. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:24,91 275
8. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 01:25,03 274
9. Jakob Röthemeyer 2008 SC Altwarmbüchen 01:27,07 255
10. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:27,58 251
11. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 01:29,25 237
12. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,72 233
13. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:30,39 228
14. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:30,57 227
15. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 01:31,16 222
16. Luis Bleck 2012 TSV Pattensen 01:33,68 205
17. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:34,29 201
18. Henrik Nolte 2012 SGS Langenhagen 01:36,14 190
19. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:44,56 147
20. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:44,77 146
21. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:44,78 146
22. Helge Heinrichsen 2014 TSV Pattensen 01:46,23 140
23. Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen 01:49,45 128
24. Felix Holderbach 2014 WSV Bennigsen 01:53,06 116
25. Jonas Schindler 2014 SC Altwarmbüchen 01:57,86 103
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Garbsen, den 15.09.2024
Abschnittende: 12:32 Uhr
Protokollende: 12:37 Uhr

gez. Börries Habild-Besdo gez. Heinrich Tann gez. Miriam Jänicke
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


